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Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn 

       

Pytania i odpowiedzi : 

 

Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 tyś. zł o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 

lampy do fototerapii LED łóżeczkowej dla noworodków. Numer sprawy: DZPZ/333/132/2022 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące 

zapytania  dotyczące przedmiotu zamówienia : 

 

❖ Pytanie : Czy zamawiający dopuści lampę o poniższych parametrach ? 

  

Zwracamy się  z prośbą o dopuszczenie  lampy o poniższych parametrach; 

Lampa kocykowa, źródło światła z powierzchnią oświetlającą, połączone za pomocą elastycznego węża    

Źródło światła: 6 niebieskich  diód LED 

o długości fal 430 nm do 490 nm 

 - pik pomiędzy 455 i 465 nm 

Zasilanie: Napięcie 230 V~ 50-60Hz 

 

Moc: 90 W max. 

Hałas w paśmie akustycznym < 34 dB 

Szczytowe natężenie na powierzchni skóry pacjenta - 35 μW/cm2/nm; 

 +/- 15% 

Obszar emisji światła  

2 X 20 cm x 30 cm 

Obszar efektywnego naświetlania  

1200 cm2 

Szerokość x długość x wysokość (panel lampy):21 cm x 20 cm x 16 cm 

Waga (panel lampy): 1,4 kg 

Żywotność diód LED > 50000 h 

Żywotność materacyka > 8000 h 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza lampy o powyższych parametrach.  
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❖ Pytanie: Czy zamawiający dopuści lampę amerykańskiego producenta Natus Neoblu 

Blanket? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza lampy o powyższych parametrach.  

 

Pytanie: Czy Zamawiający wymaga aby lampa mogła pracować zarówno w łóżeczku dziecka, 

podczas naświetlania w inkubatorze była wyposażona minimum w dwa beciki wielorazowe 

umożliwiające karmienie piersią bez stosowania okularków ochronnych zabezpieczające wzrok 

noworodka mamy oraz personelu medycznego? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga dodatkowych becików wielorazowych. 

 

 

❖ Pytanie: Czy zamawiający dopuści lampę pochodzącą z demonstracji wyprodukowaną w 2021 

roku? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej lampy. 

 

 Natus Neoblu Blanket 

  

1. Skuteczność bezpiecznego naświetlania lampy:  Natężenie  > 30 μW / cm2 / nm 

2. Duży obszar efektywnego naświetlania 17 cm x 27 cm 

3. Długość fali promieniowania w zakresie  450 do 475 nm 

4. Żywotność diod LED ponad 20 tys. godzin  

5. Pojedynczą regulacja intensywności światła   

6.  Maty naświetlające o opływowym kształcie i dużej 
Powierzchni naświetlania 24.1 cm x 36.8 cm 

7. Długość elastycznego przewodu światłowodowego łączącego matę z urządzeniem 
max 1,5 m max wadze   1,8 kg  

8. Bezpieczna lampa nie wymagająca stosowania alarmu w lampie 

9. Bezpieczna lampa nie wymagająca stosowania alarmów wizualnych i 
dźwiękowych 

10. Lampa wyposażona w licznik czasu pracy 

11. Wymiary lampy 2,1 cm x 23,5 cm x 14 cm 

12. Waga samej lampy 1,36 kg 

13. Pobór mocy max. 72 W 

14. Poziom głośności max < 35 dB 

15. Okularki ochronne w 2 rozmiarach po 3 szt. z każdego rozmiaru 

16. Lampa w zestawie z jednorazowymi nakładkami na matę w ilości 3 szt.  

17. Instrukcja obsługi w języku polskim  
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Pytanie: Czy Zamawiający dopuści urządzenie z intensywnością dużą podkładką światłowodową 49 

μW i małą podkładką światłowodową 70 μW 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza lampy o powyższych parametrach. 

 

 

Pytanie : Czy Zamawiający dopuści podkładkę w rozmiarach 25 x 30 cm?   

 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza lampy o powyższych parametrach. 

 

 

Pytanie : Czy Zamawiający dopuści długość fali promieniowania w zakresie 430 – 490 nm? 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza lampy o powyższych parametrach. 

 

 

Pytanie :  Czy Zamawiający dopuści żywotność diody LED do 10000 godzin zanim natężenie spadnie 

o 25 %? 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza lampy o powyższych parametrach. 

 

Pytanie : Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez funkcji dwustopniowego regulowania 

intensywności światła ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza lampy o powyższych parametrach. 

 
Pytanie: Czy Zamawiający dopuści matę w dwóch rozmiarach: S – 15 x 30 cm, L – 25 x 30 cm ? 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza lampy o powyższych parametrach 

 

Pytanie: Czy Zamawiający zrezygnuję z zapisu o wadze? Zwracamy uwagę, że zapis ten ogranicza 

konkurencyjność składanych ofert. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie zrezygnuje z zapisu o wadze urządzenia 

 

Pytanie :  Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez funkcji wyciszenia alarmu? 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza lampy bez funkcji wyciszenia alarmu. 

 

Pytanie : Czy Zamawiający dopuści moduł lampy o wymiarach 16,5 x 21 x 16,5cm ? 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza lampy o powyższych parametrach 

 

Pytanie : Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wadze 2.5 kg ? 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza lampy o powyższym  parametrze 

 

Pytanie : Czy Zamawiający dopuści lampę o poziomie głośności 44 dB ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza lampy o powyższych parametrach 
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Pytanie : Par. 8 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby czas na naprawę liczony był w dniach 

roboczych tj. od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem sobót, niedziel i dni wolnych od pracy? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w projekcie umowy par.8 ust.3 : 

W ramach gwarancji Wykonawca jest obowiązany do usunięcia wady fizycznej urządzeń lub do 

dostarczenia urządzeń wolnych od wad wg wyboru Wykonawcy, w terminie 5 dni roboczych 

liczonym od zgłoszenia reklamacji przez Zamawiającego. W uzasadnionych przypadkach, termin ten 

może za zgodą Zamawiającego ulec wydłużeniu do 10 dni roboczych. 

 

Pytanie :  Par. 8 ust. 5 Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby naprawy niewymagające naprawy w 

siedzibie Wykonawcy wykonywane były na miejscu – w siedzibie Zamawiającego? 

 

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w projekcie umowy par.8 ust.5: 

Naprawy i przeglądy w pierwszej kolejności będą się odbywały w siedzibie zamawiającego. Transport 

urządzenia do siedziby Wykonawcy i z siedziby Wykonawcy do siedziby Zamawiającego nastąpi 

staraniem i na koszt Wykonawcy.  

 

Pytanie : Par. 8 ust. 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę a skrócenie okresu gwarancji dla nowo 

zainstalowanych części w ostatnim roku gwarancji z 12 do 6 miesięcy? 

 

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści par. 8 ust.9 

 

Pytanie : Par. 8 ust. 11 Gwarancja jakości dotyczy odpowiedzialności gwaranta za pewnego rodzaju 

niezgodność towaru z umową, wadliwość towaru. Brzmienie postanowienia nie uwzględnia sytuacji, 

w których powstała awaria/usterka spowodowana została np. okolicznościami siły wyższej, 

normalnego zużycia,  

Czy w związku z tym Zamawiający wyraża zgodę na dodanie następujących postanowień 

precyzujących okoliczności, które odzwierciedla przyjęte rynkowo standardy 

wyłączające/ograniczające ryzyko Wykonawcy, a także naturę gwarancji:  

c. uszkodzenia spowodowane zdarzeniami noszącymi znamiona siły wyższej (pożar, powódź,  

d. normalnego zużycia wymienionych części 

 

Odpowiedź : Zamawiający zwraca uwagę  iż zdarzenia noszące znamiona siły wyższej (pożar, 

powódź) są ujęte w projekcie umowy – Par.8 ust 11 b. Zamawiający nie wyraża zgody na 

proponowany punkt d. 

 

Pytanie : Par. 11 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu płatności z 60 do 45 dni? 

 

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu płatności. 

 

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację 

treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 

 

 

 

 

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE 

 

Irena Kierzkowska  
(Podpis osoby uprawnionej) 
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